ORIGINALE INFORMATICO

Comune di %ﬁ%&/@

) )
@f)r(/ﬂ/f/m/(// o @m’oﬂa

Registro Generale n. 249 del 22-05-2025

Registro particolare AREA 1
N. 38 del 22-05-2025

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: VARIAZIONE AL P.E.G. Al SENSI DELL'ART. 175 QUARTER D.LGS. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che

- con delibera di Consiglio Comunale n 47 in data 19/12/2024, immediatamente esecutiva, ¢ stato approvato il bilancio di
previsione finanziario 2025/2027,

- con delibera di Giunta Comunale n. 2 in data 09/01/2025 ¢ s.m.i. ¢ stato approvato il P.E.G. 2025/2027;

Vista la richiesta dell'Area I1I servizio LL.PP -Manutenzioni,patrimonio, ambiente e protezione civile dalla quale si rende
necessaria una variazione compensativa, tra capitoli di spesa appartenenti alla medesima missione/programma e
macroaggregato del bilancio 2025/2027;

Richiamato l'art. 22 del vigente regolamento di contabilita nel quale viene attribuito al responsabile dei servizi finanziari le
variazioni di cui all’art. 175 comma 5 quarter del d.Lgs. n. 267/2000 la competenza ad apportare "le variazioni
compensative del piano esecutivo di gestione, fra capitoli di entrata della medesima categoria e fra i capitoli di spesa del
medesimo macroaggregato, escluse le variazioni dei capitoli appartenenti ai macroaggregati riguardanti i trasferimenti
correnti, i contributi agli investimenti, e ai trasferimenti in conto capitale, che sono di competenza della Giunta";

Ritenuto di provvedere in merito;

Dato atto che nella formazione dell'atto ¢ stata verificata la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi
dell'art. 147 bis del D.Igs. n. 267/2000

Visto I’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, che disciplina i poteri della dirigenza;
DETERMINA

1. di procedere, per le motivazioni esposte in premessa ed ai sensi dell’articolo 175, comma 5-quater, lett. a), del d.Lgs. n.
267/2000, ad apportare variazioni compensative del macroaggregato 01.05.1.03 "acquisto di beni e servizi" - Gestione dei

Determinazione AREA 1 n.38 del 22-05-2025 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 1




beni demaniali e patrimoniali del bilancio 2025/2027 esercizio 2025 di cui al prospetto allegato a);

2. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dell'Area 111,

Parere di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.
147-bis del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pasqualetto Stefano IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Morabito Luca

Si appone il parere contabile Favorevole ai sensi dell'articolo 147 Bis introdotto nel D.Igs 267/2000 attestante la regolarita’
degli effetti diretti ed indiretti al bilancio dell’ente. Si appone il visto attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Li 26-05-2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Morabito Luca

Determinazione AREA 1 n.38 del 22-05-2025 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 2



